

Link do produktu: <https://sheyk.pl/monitor-lcd-27-pro-mp273a-msi-p-44808.html>

Monitor Lcd 27"/PRO MP273A Msi



Cena	629,34 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1421539
Kod EAN	4711377035101

Opis produktu

Monitor LCD MSI PRO MP273A jest doskonałym wyborem dla wymagających użytkowników, którzy poszukują nie tylko wyjątkowego wizualnego doświadczenia, ale także niezawodności i wydajności. Z ekranem o przekątnej 27 cali, urządzenie oferuje wystarczającą przestrzeń do wygodnego wyświetlania zawartości i pracy nad wieloma zadaniami równocześnie.

Wyświetlacz charakteryzuje się imponującą rozdzielczością 1080p oraz technologią IPS, zapewniającą wysoki kontrast i nasycone barwy. Dzięki temu obraz jest wyraźny, szczegółowy i wiernie odwzorowany. Dodatkowo, czas reakcji wynoszący zaledwie 5 ms pozwala na płynne odtwarzanie filmów oraz gry bez efektu rozmycia czy opóźnienia.

Monitor posiada także wygodne funkcje, takie jak tryb nocny czy filtr niebieskiego światła, które chronią oczy przed zmęczeniem i niekorzystnym wpływem ekranu na sen użytkownika. Dzięki regulowanemu poziomowi jasności i kontrastu, każdy może dostosować ustawienia do swoich indywidualnych preferencji.

MSI PRO MP273A został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, dlatego wyposażony został w funkcje takie jak PIP i PBP, umożliwiające wyświetlanie obrazu z dwóch różnych źródeł jednocześnie. Model ten pozwala także na łatwe dostosowanie ustawień do specyfiki pracy dzięki zaimplementowanym profilom kolorów dla różnych zastosowań.

Solidna konstrukcja i elegancki wygląd sprawiają, że monitor jest nie tylko funkcjonalnym, ale także estetycznym elementem biura czy stanowiska pracy. Dzięki możliwości regulacji nachylenia i obrotu, można dostosować ustawienia ekranu do własnych preferencji, aby zapewnić komfortową pozycję i optymalny kąt widzenia.

MSI PRO MP273A to doskonały wybór dla wymagających użytkowników, którzy cenią sobie wysoką jakość obrazu, wygodę pracy i niezawodność urządzenia. Dzięki niemu codzienna praca czy rozrywka będą jeszcze bardziej efektywne i przyjemne.